
表示価格には、消費税、運送費、取り付け費は含まれておりません。

◆Ｈ寸法は40ピッチで手配お願いします。

※商品改良の為予告なく仕様及び価格が変更する場合があります。

¥100,000

特記事項

¥79,000 ¥80,900 ¥82,900 ¥85,600 ¥89,000 ¥92,100
¥94,200

1300 29 ¥58,900 ¥62,200 ¥64,500 ¥67,700 ¥70,000 ¥73,500 ¥75,900
¥77,500 ¥80,100 ¥83,500 ¥86,500 ¥90,200 ¥91,100¥62,700 ¥65,200 ¥68,500 ¥70,800 ¥73,700 ¥75,600

¥96,000 ¥97,000
1260 28 ¥54,200 ¥57,400 ¥59,600

¥63,300 ¥65,600 ¥68,600 ¥70,400
¥82,900

1220 27 ¥49,500 ¥52,600 ¥54,800 ¥57,900 ¥60,100
¥63,300 ¥65,200 ¥66,900 ¥69,300 ¥72,500 ¥75,400

¥78,100 ¥80,900 ¥84,500 ¥85,400 ¥88,600¥72,200 ¥74,700

¥77,300
1180 26 ¥45,000 ¥48,000 ¥50,100 ¥53,100 ¥55,200 ¥58,500 ¥60,700

¥61,600 ¥64,100 ¥67,100 ¥69,900 ¥73,200 ¥74,100¥48,200 ¥50,300 ¥53,400 ¥55,500 ¥58,200 ¥60,000
¥78,900 ¥79,800

1140 25 ¥40,400 ¥43,400 ¥45,300
¥48,600 ¥50,400 ¥53,200 ¥54,800

¥66,000
1100 24 ¥35,900 ¥38,800 ¥40,600 ¥43,500 ¥45,600

¥48,100 ¥49,700 ¥51,200 ¥53,500 ¥56,500 ¥58,900
¥61,900 ¥64,300 ¥67,700 ¥68,600 ¥71,700¥56,400 ¥58,800

¥57,800
1060 23 ¥31,400 ¥34,000 ¥36,000 ¥38,800 ¥40,600 ¥43,600 ¥45,600

¥45,600 ¥47,800 ¥50,600 ¥53,200 ¥56,100 ¥57,000¥33,300 ¥35,200 ¥38,000 ¥39,900 ¥42,500 ¥44,000
¥62,200 ¥63,100

1020 22 ¥26,100 ¥28,500 ¥30,500
¥36,900 ¥38,800 ¥41,300 ¥42,800

¥54,400
980 21 ¥25,600 ¥27,900 ¥29,700 ¥32,500 ¥34,400

¥40,100 ¥41,500 ¥42,900 ¥45,000 ¥47,800 ¥50,100
¥49,300 ¥51,600 ¥54,600 ¥55,400 ¥56,100¥44,300 ¥46,500

¥52,700
940 20 ¥24,900 ¥27,200 ¥29,000 ¥31,600 ¥33,500 ¥35,900 ¥37,700

¥41,700 ¥43,700 ¥46,400 ¥48,600 ¥51,200 ¥52,000¥30,200 ¥31,900 ¥35,000 ¥36,700 ¥38,100 ¥39,300
¥52,800 ¥53,600

900 19 ¥24,500 ¥26,400 ¥28,000
¥33,300 ¥34,800 ¥36,900 ¥38,200

¥48,300
860 18 ¥23,800 ¥25,900 ¥27,400 ¥29,300 ¥31,000

¥34,600 ¥35,900 ¥38,100 ¥40,000 ¥42,500 ¥44,400
¥44,900 ¥47,000 ¥49,500 ¥50,300 ¥51,100¥40,400 ¥42,300

¥46,600
820 17 ¥22,200 ¥24,000 ¥25,600 ¥27,500 ¥29,100 ¥31,300 ¥32,800

¥36,800 ¥38,500 ¥40,900 ¥42,700 ¥45,100 ¥45,900¥26,700 ¥28,200 ¥30,200 ¥31,600 ¥33,500 ¥34,700
¥46,800 ¥47,600

780 16 ¥21,600 ¥23,400 ¥24,800
¥29,200 ¥30,600 ¥32,300 ¥33,500

¥42,600
740 15 ¥20,900 ¥22,700 ¥24,000 ¥25,900 ¥27,200

¥30,500 ¥31,500 ¥32,700 ¥34,400 ¥36,500 ¥38,100
¥39,500 ¥41,200 ¥43,500 ¥44,300 ¥44,900¥35,500 ¥37,200

¥40,900
700 14 ¥19,600 ¥21,200 ¥22,500 ¥24,400 ¥25,600 ¥27,500 ¥28,800

¥31,400 ¥32,900 ¥34,800 ¥36,500 ¥38,300 ¥39,100¥23,400 ¥24,700 ¥26,400 ¥27,700 ¥29,200 ¥30,200
¥40,000 ¥40,700

660 13 ¥19,100 ¥20,400 ¥21,700
¥25,500 ¥26,700 ¥28,000 ¥29,100

¥37,000
620 12 ¥18,100 ¥19,800 ¥20,900 ¥22,600 ¥23,800

¥26,300 ¥27,400 ¥28,300 ¥29,700 ¥31,500 ¥32,800
¥33,500 ¥34,800 ¥36,700 ¥37,400 ¥39,100¥30,100 ¥31,600

¥35,000
580 11 ¥17,000 ¥18,600 ¥19,600 ¥21,200 ¥22,400 ¥23,900 ¥25,100

¥26,700 ¥28,000 ¥29,700 ¥30,800 ¥32,400 ¥33,200¥20,100 ¥21,100 ¥22,500 ¥23,600 ¥24,800 ¥25,700
¥34,500 ¥35,200

540 10 ¥16,100 ¥17,600 ¥18,600
¥21,600 ¥22,500 ¥23,700 ¥24,600

¥31,300
500 9 ¥15,400 ¥16,900 ¥17,900 ¥19,300 ¥20,200

¥22,300 ¥23,000 ¥23,800 ¥24,900 ¥26,400 ¥27,500
¥28,300 ¥29,300 ¥30,700 ¥31,500 ¥33,300¥25,300 ¥26,700

¥29,300
460 8 ¥14,700 ¥15,800 ¥16,700 ¥18,100 ¥19,100 ¥20,300 ¥21,100

¥22,300 ¥23,400 ¥24,800 ¥25,700 ¥27,000 ¥27,700¥17,100 ¥17,900 ¥19,100 ¥19,800 ¥20,800 ¥21,600
¥28,800 ¥29,600

420 7 ¥13,800 ¥14,900 ¥15,800
¥17,800 ¥18,400 ¥19,300 ¥20,000

¥25,600
380 6 ¥12,800 ¥13,900 ¥14,700 ¥15,900 ¥16,500

¥18,000 ¥18,600 ¥19,200 ¥20,200 ¥21,500 ¥22,200
¥23,000 ¥23,900 ¥24,900 ¥25,600 ¥27,400¥20,600 ¥21,600

¥23,700
340 5 ¥12,000 ¥13,100 ¥13,800 ¥14,900 ¥15,600 ¥16,500 ¥17,100

¥17,600 ¥18,600 ¥19,800 ¥20,400 ¥21,200 ¥21,900¥13,900 ¥14,600 ¥15,300 ¥15,800 ¥16,700 ¥17,200
¥23,100 ¥23,800

300 4 ¥11,300 ¥12,300 ¥12,800

～500 ～550 ～600 ～650

ステン２ ・ブラック ・シルバー艶有り
アイボリー ・ブロンズ艶有り
ホワイト ・ブロンズ3（ダークブロンズ）

価格
商品寸法（mm）

羽根
枚数

250 ～300 ～350 ～400 ～450

壁 Ｗ-50 / Ｈ-50  固定式
Ｗ250～1000 / Ｈ300～1300

温度感知式は異なります
40 ガラス繊維網

～800 ～850 ～900 ～950 ～1000～700 ～750

2026.4

株式会社　佐原

取付け部位 取付開口寸法（mm） タイプ 製作範囲(mm) 羽根ピッチ(mm) 防虫網 色

□工場・倉庫排熱エコルーバー   四角形　固定式　鉄骨用

Ｗ
Ｈ



表示価格には、消費税、運送費、取り付け費は含まれておりません。

◆Ｈ寸法は40ピッチで手配お願いします。

※商品改良の為予告なく仕様及び価格が変更する場合があります。

820 17 ¥27,500 ¥28,800 ¥38,800

-

特記事項

¥44,500 ¥46,000 ¥47,100 ¥48,800 ¥50,300 ¥60,800

¥48,600 ¥58,800 ¥60,300

860 18 ¥29,000 ¥30,200 ¥40,100 ¥41,400 ¥43,300

¥39,900 ¥41,500 ¥42,800 ¥44,300 ¥45,300 ¥47,000

¥43,400 ¥44,900 ¥46,400 ¥48,100

¥44,400 ¥45,900 ¥47,300 ¥57,700 ¥59,100780 16 ¥27,000 ¥28,200 ¥29,600 ¥30,700 ¥40,700 ¥42,000 ¥43,400

700 14 ¥25,300 ¥26,300 ¥27,800 ¥44,000 ¥45,700 ¥47,000

740 15 ¥26,400 ¥27,700 ¥29,000 ¥30,100 ¥40,000

¥28,800 ¥38,800 ¥39,800 ¥41,100 ¥41,800 ¥42,700

¥49,400¥41,100 ¥42,500

¥39,900 ¥40,600 ¥42,000 ¥43,400

¥40,900 ¥41,700 ¥42,900 ¥44,500 ¥45,700660 13 ¥24,700 ¥25,700 ¥27,100 ¥28,000 ¥37,800 ¥38,900 ¥40,000

580 11 ¥23,300 ¥24,100 ¥25,300 ¥40,100 ¥41,800 ¥42,800

620 12 ¥24,100 ¥25,100 ¥26,300 ¥27,400 ¥28,600

¥26,200 ¥27,500 ¥28,300 ¥37,800 ¥38,500 ¥39,200

¥44,500¥29,600 ¥39,100

¥36,200 ¥36,900 ¥38,000 ¥39,200

¥37,300 ¥38,000 ¥39,100 ¥40,400 ¥41,300540 10 ¥22,500 ¥23,300 ¥24,500 ¥25,200 ¥26,300 ¥27,100 ¥36,700

460 8 ¥21,100 ¥21,800 ¥22,900 ¥36,700 ¥38,000 ¥38,800

500 9 ¥21,900 ¥22,700 ¥23,800 ¥24,600 ¥25,600

¥23,700 ¥24,600 ¥25,200 ¥34,600 ¥35,100 ¥35,800

¥40,100¥26,300 ¥35,700

¥35,800

420 7 ¥20,400 ¥21,100 ¥22,200 ¥22,700 ¥23,700 ¥24,100 ¥33,500

¥23,100 ¥32,300 ¥32,800 ¥33,200 ¥34,000 ¥35,100

¥33,900 ¥34,500 ¥35,400 ¥36,600 ¥37,300

380 6 ¥19,500 ¥20,200 ¥21,200 ¥21,700 ¥22,500

¥20,900 ¥21,700

¥30,600 ¥31,000 ¥31,600 ¥32,700 ¥33,000

340 5 ¥19,100 ¥19,500 ¥20,400 ¥32,900 ¥33,900 ¥34,500¥22,200 ¥31,300 ¥31,600 ¥32,200

300 4 ¥18,300 ¥18,700 ¥19,500 ¥20,100 ¥20,700 ¥21,100 ¥30,100

ステン２ ・ブラック ・シルバー艶有り
アイボリー ・ブロンズ艶有り
ホワイト ・ブロンズ3（ダークブロンズ）

価格
商品寸法（mm）

羽根
枚数

300 ～350 ～400 ～450 ～500

壁 Ｗ-50 / Ｈ-50  温度感知式
Ｗ300～850 / Ｈ300～860

※但し、W800を超える場合はH820迄 40 ガラス繊維網

～850～550 ～600 ～650 ～700 ～750 ～800

2026.4

株式会社　佐原

取付け部位 取付開口寸法（mm） タイプ 製作範囲(mm) 羽根ピッチ(mm) 防虫網 色

□工場・倉庫排熱エコルーバー　四角形　温度感知式　鉄骨用               

Ｗ
Ｈ



表示価格には、消費税、運送費、取り付け費は含まれておりません。

◆Ｈ寸法は40ピッチで手配お願いします。

※商品改良の為予告なく仕様及び価格が変更する場合があります。

¥106,700

特記事項

¥84,800 ¥86,700 ¥88,700 ¥92,300 ¥95,700 ¥98,800
¥100,900

1300 29 ¥64,400 ¥67,700 ¥70,000 ¥73,200 ¥75,500 ¥79,000 ¥81,700
¥83,300 ¥86,800 ¥90,200 ¥93,200 ¥96,900 ¥97,800¥68,200 ¥70,700 ¥74,000 ¥76,600 ¥79,500 ¥81,400

¥102,700 ¥103,700
1260 28 ¥59,700 ¥62,900 ¥65,100

¥68,800 ¥71,400 ¥74,400 ¥76,200
¥89,600

1220 27 ¥55,000 ¥58,100 ¥60,300 ¥63,400 ¥65,600
¥69,100 ¥71,000 ¥72,700 ¥76,000 ¥79,200 ¥82,100

¥84,800 ¥87,600 ¥91,200 ¥92,100 ¥95,300¥78,000 ¥81,400

¥84,000
1180 26 ¥50,500 ¥53,500 ¥55,600 ¥58,600 ¥60,700 ¥64,000 ¥66,500

¥67,400 ¥70,800 ¥73,800 ¥76,600 ¥79,900 ¥80,800¥53,700 ¥55,800 ¥58,900 ¥61,300 ¥64,000 ¥65,800
¥85,600 ¥86,500

1140 25 ¥45,900 ¥48,900 ¥50,800
¥54,100 ¥56,200 ¥59,000 ¥60,600

¥72,700
1100 24 ¥41,400 ¥44,300 ¥46,100 ¥49,000 ¥51,100

¥53,900 ¥55,500 ¥57,000 ¥60,200 ¥63,200 ¥65,600
¥68,600 ¥71,000 ¥74,400 ¥75,300 ¥78,400¥62,200 ¥65,500

¥63,700
1060 23 ¥36,900 ¥39,500 ¥41,500 ¥44,300 ¥46,100 ¥49,100 ¥51,400

¥50,600 ¥53,700 ¥56,500 ¥59,100 ¥62,000 ¥62,900¥38,100 ¥40,000 ¥42,800 ¥44,900 ¥47,500 ¥49,000
¥68,900 ¥69,800

1020 22 ¥30,900 ¥33,300 ¥35,300
¥41,700 ¥43,700 ¥46,200 ¥47,800

¥60,300
980 21 ¥30,400 ¥32,700 ¥34,500 ¥37,300 ¥39,200

¥45,000 ¥46,500 ¥47,900 ¥50,800 ¥53,600 ¥56,000
¥55,100 ¥57,500 ¥60,500 ¥61,300 ¥62,000¥49,300 ¥52,300

¥58,600
940 20 ¥29,700 ¥32,000 ¥33,800 ¥36,400 ¥38,300 ¥40,700 ¥42,600

¥46,700 ¥49,500 ¥52,200 ¥54,500 ¥57,100 ¥57,900¥35,000 ¥36,700 ¥39,800 ¥41,600 ¥43,000 ¥44,300
¥58,700 ¥59,500

900 19 ¥29,300 ¥31,200 ¥32,800
¥38,100 ¥39,700 ¥41,800 ¥43,200

¥54,200
860 18 ¥28,600 ¥30,700 ¥32,200 ¥34,100 ¥35,800

¥39,500 ¥40,900 ¥43,100 ¥45,800 ¥48,300 ¥50,300
¥50,700 ¥52,900 ¥55,400 ¥56,200 ¥57,000¥45,400 ¥48,100

¥52,500
820 17 ¥27,000 ¥28,800 ¥30,400 ¥32,300 ¥33,900 ¥36,100 ¥37,700

¥41,800 ¥44,300 ¥46,700 ¥48,600 ¥51,000 ¥51,800¥31,500 ¥33,000 ¥35,000 ¥36,500 ¥38,400 ¥39,700
¥52,700 ¥53,500

780 16 ¥26,400 ¥28,200 ¥29,600
¥34,000 ¥35,500 ¥37,200 ¥38,500

¥47,700
740 15 ¥25,700 ¥27,500 ¥28,800 ¥30,700 ¥32,000

¥34,600 ¥35,700 ¥36,900 ¥39,400 ¥41,500 ¥43,200
¥45,300 ¥47,100 ¥49,400 ¥50,200 ¥50,800¥40,500 ¥43,000

¥46,000
700 14 ¥23,600 ¥25,200 ¥26,500 ¥28,400 ¥29,700 ¥31,600 ¥32,900

¥35,600 ¥37,900 ¥39,800 ¥41,600 ¥43,400 ¥44,200¥27,400 ¥28,800 ¥30,500 ¥31,800 ¥33,300 ¥34,400
¥45,100 ¥45,800

660 13 ¥23,100 ¥24,400 ¥25,700
¥29,600 ¥30,800 ¥32,100 ¥33,300

¥42,000
620 12 ¥22,100 ¥23,800 ¥24,900 ¥26,600 ¥27,900

¥30,400 ¥31,500 ¥32,400 ¥34,700 ¥36,500 ¥37,800
¥38,500 ¥39,900 ¥41,800 ¥42,500 ¥44,200¥34,300 ¥36,600

¥40,000
580 11 ¥21,000 ¥22,600 ¥23,600 ¥25,200 ¥26,500 ¥28,000 ¥29,200

¥30,800 ¥33,000 ¥34,700 ¥35,800 ¥37,400 ¥38,200¥24,100 ¥25,200 ¥26,600 ¥27,700 ¥28,900 ¥29,800
¥39,500 ¥40,200

540 10 ¥20,100 ¥21,600 ¥22,600
¥25,700 ¥26,600 ¥27,800 ¥28,700

¥36,300
500 9 ¥19,400 ¥20,900 ¥21,900 ¥23,300 ¥24,300

¥26,400 ¥27,100 ¥27,900 ¥29,900 ¥31,400 ¥32,500
¥33,300 ¥34,300 ¥35,700 ¥36,500 ¥38,300¥29,400 ¥31,700

¥34,300
460 8 ¥18,700 ¥19,800 ¥20,700 ¥22,100 ¥23,200 ¥24,400 ¥25,200

¥26,400 ¥28,400 ¥29,800 ¥30,700 ¥32,000 ¥32,700¥21,100 ¥22,000 ¥23,200 ¥23,900 ¥24,900 ¥25,700
¥33,800 ¥34,600

420 7 ¥17,800 ¥18,900 ¥19,800
¥21,900 ¥22,500 ¥23,400 ¥24,100

¥30,600
380 6 ¥16,800 ¥17,900 ¥18,700 ¥19,900 ¥20,600

¥22,100 ¥22,700 ¥23,300 ¥25,200 ¥26,500 ¥27,200
¥28,000 ¥28,900 ¥29,900 ¥30,600 ¥32,400¥24,700 ¥26,600

¥28,700
340 5 ¥16,000 ¥17,100 ¥17,800 ¥18,900 ¥19,700 ¥20,600 ¥21,200

¥21,700 ¥23,600 ¥24,800 ¥25,400 ¥26,200 ¥26,900¥17,900 ¥18,700 ¥19,400 ¥19,900 ¥20,800 ¥21,300
¥28,100 ¥28,800

300 4 ¥15,300 ¥16,300 ¥16,800

～500 ～550 ～600 ～650

ステン２ ・ブラック ・シルバー艶有り
アイボリー ・ブロンズ艶有り
ホワイト ・ブロンズ3（ダークブロンズ）

価格
商品寸法（mm）

羽根
枚数

250 ～300 ～350 ～400 ～450

壁 ALC用納まり図参照  固定式
Ｗ250～1000 / Ｈ300～1300

温度感知式は異なります
40 ガラス繊維網

～800 ～850 ～900 ～950 ～1000～700 ～750

2026.4

株式会社　佐原

取付け部位 取付開口寸法（mm） タイプ 製作範囲(mm) 羽根ピッチ(mm) 防虫網 色

□工場・倉庫排熱エコルーバー   四角形　固定式　ALC用   

Ｗ
Ｈ



表示価格には、消費税、運送費、取り付け費は含まれておりません。

◆Ｈ寸法は40ピッチで手配お願いします。

※商品改良の為予告なく仕様及び価格が変更する場合があります。

820 17 ¥32,300 ¥33,600 ¥43,600

-

特記事項

¥49,400 ¥50,900 ¥52,100 ¥53,800 ¥56,100 ¥66,600

¥54,400 ¥64,600 ¥66,200

860 18 ¥33,800 ¥35,000 ¥44,900 ¥46,200 ¥48,100

¥44,700 ¥46,300 ¥47,700 ¥49,200 ¥50,300 ¥52,000

¥48,400 ¥49,900 ¥52,200 ¥53,900

¥49,400 ¥50,900 ¥53,100 ¥63,500 ¥65,000780 16 ¥31,800 ¥33,000 ¥34,400 ¥35,500 ¥45,500 ¥46,900 ¥48,300

700 14 ¥29,300 ¥30,300 ¥31,800 ¥49,000 ¥50,700 ¥52,100

740 15 ¥31,200 ¥32,500 ¥33,800 ¥34,900 ¥44,800

¥32,900 ¥42,900 ¥43,900 ¥45,200 ¥46,000 ¥46,900

¥55,300¥46,000 ¥47,400

¥44,100 ¥44,800 ¥47,000 ¥48,400

¥45,100 ¥45,900 ¥47,900 ¥49,500 ¥50,800660 13 ¥28,700 ¥29,700 ¥31,100 ¥32,100 ¥41,900 ¥43,000 ¥44,100

580 11 ¥27,300 ¥28,100 ¥29,300 ¥45,100 ¥46,800 ¥47,800

620 12 ¥28,100 ¥29,100 ¥30,300 ¥31,500 ¥32,700

¥30,300 ¥31,600 ¥32,400 ¥41,900 ¥42,600 ¥43,300

¥49,600¥33,700 ¥43,200

¥40,300 ¥41,000 ¥43,000 ¥44,200

¥41,400 ¥42,100 ¥44,100 ¥45,400 ¥46,300540 10 ¥26,500 ¥27,300 ¥28,500 ¥29,300 ¥30,400 ¥31,200 ¥40,800

460 8 ¥25,100 ¥25,800 ¥26,900 ¥41,700 ¥43,000 ¥43,800

500 9 ¥25,900 ¥26,700 ¥27,800 ¥28,700 ¥29,700

¥27,800 ¥28,700 ¥29,300 ¥38,700 ¥39,200 ¥39,900

¥45,100¥30,400 ¥39,800

¥40,800

420 7 ¥24,400 ¥25,100 ¥26,200 ¥26,800 ¥27,800 ¥28,200 ¥37,600

¥27,200 ¥36,400 ¥36,900 ¥37,300 ¥39,000 ¥40,100

¥38,000 ¥38,600 ¥40,400 ¥41,600 ¥42,300

380 6 ¥23,500 ¥24,200 ¥25,200 ¥25,800 ¥26,600

¥25,000 ¥25,800

¥34,700 ¥35,100 ¥36,600 ¥37,700 ¥38,000

340 5 ¥23,100 ¥23,500 ¥24,400 ¥37,900 ¥38,900 ¥39,500¥26,300 ¥35,400 ¥35,700 ¥36,300

300 4 ¥22,300 ¥22,700 ¥23,500 ¥24,200 ¥24,800 ¥25,200 ¥34,200

ステン２ ・ブラック ・シルバー艶有り
アイボリー ・ブロンズ艶有り
ホワイト ・ブロンズ3（ダークブロンズ）

価格
商品寸法（mm）

羽根
枚数

300 ～350 ～400 ～450 ～500

壁 ALC用納まり図参照  温度感知式
Ｗ300～850 / Ｈ300～860

※但し、W800を超える場合はH820迄 40 ガラス繊維網

～850～550 ～600 ～650 ～700 ～750 ～800

2026.4

株式会社　佐原

取付け部位 取付開口寸法（mm） タイプ 製作範囲(mm) 羽根ピッチ(mm) 防虫網 色

□工場・倉庫排熱エコルーバー   四角形　温度感知式　ALC用  

Ｗ
Ｈ


